
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Dana LACINOVÁ
Název práce Podnikový majetek a investiční činnost podniku
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KEN
Vedoucí práce Krutina Václav, Ing. CSc.
Oponent Ing. Lucie Sobotková

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 95.0 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Autorka práce prokázala, že umí pracovat s odbornou literaturou a také ji vhodně
využívá. Závěry odpovídají cíli práce a jsou správně formulovány. Po odborné stránce
je práce dobře využitelná.V praktické části využívá relevantní data zpracovaná
správným způsobem.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Vysvětlete nepříznivý vztah mezi ukazateli doby obratu závazků a dobou obratu
pohledávek. Zjistila jste na základě zpracovaných analýz výsledky, které Vás i podnik
překvapily?

Datum: 09.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




